ISTITUTO COMPRENSIVO IC ODERZO ODERZO - TVIC88400X

Prot. n. : 4344 data, 08/06/2020

Oggetto: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo determinato.
I1 Dirigente Scolastico

Visto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato in data
25/10/2019 prot. n. 10071/C04, con la prof. FULGINITI MARIA RAFFAELA, in qualita’
di docente scuola secondaria di I grado per la classe di concorso A028, per n. 1
ore settimanali di lezione, con decorrenza dal 25/10/2019 e fino al 30/06/2020;

Visti gli atti da cui risulta la risoluzione del rapporto di lavoro per altre

cause,

Al momento della stipula del contratto, il SIDI non permetteva la scadenza al
06/06/2020.

DECRETA

che il contratto di lavoro a tempo determinato di cui in premessa, stipulato con
la prof. FULGINITI MARIA RAFFAELA (C.F. FLGMRF89B66C352C) nata a CATANZARO (CZ) il
26/02/1989, cessa di produrre i suoi effetti a far data dal 06/06/2020.

Di conseguenza sara' computato agli effetti giuridici ed economici il servizio
prestato dal 25/10/2019 al 06/06/2020.

I dati del presente provvedimento sono inviati in forma telematica al Dipartimento
dell'Amministrazione Generale, del Personale e dei Servizi del MEF - Sistema

informativo NoiPA.

ODER*O __, § /.67 2020

Pagina 1 di 2



TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004344 - 08/06/2020 - Vil.2.1 - U

//CQMQ /Z%/Aﬂvag Myﬁlﬁ/ IU) ciirlg.ente . s‘vc;-l.ashtlco
FRANCESCA MENEGHEL
A %L&YWL

Codice decreto: TV00000000039386C5250001

Pagina 2 di 2



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV)
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO
Piazzale Europa 21 — 31046 ODERZO (TV)- 7 0422/815655 & 0422/814578
E-mail TVIC88400X@Istruzione.it — Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X — SITO: www.icoderzo.edu.it

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’ AGLI ORIGINALI

Ai sensi dell’art. 23-ter, comma 3°, del D.Igs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che i documenti contenuti in
questo file PDF sono copie conformi agli originali di documenti cartacei e digitali formati o detenuti da
questo Ufficio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Francesca MENEGHEL
(firma apposta digitalmente)







